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競技No． タイムレース  男子  4×100m  フリーリレー  予選
兵庫記録 コナミ西宮 (2015)
日高校記録 中京大中京高 (2024)
県高校記録 須磨学園高校 (2024)
大会記録
日学生記録 早稲田大学 (2023)
エントリー制限

種目別競技結果
18

 3:20.10

記録
100m

順位 組/水 チーム名 (R.T.)

 3:11.46

 3:15.11
 3:23.87

水田　大貴 (+0.17) 52.58 3:31.09

2 1/2 ｲﾄﾏﾝ西神戸 D 中学

濵口　　創 (+0.38) 52.65 1:45.33

惣輪　　温 (+0.01) 53.18 2:38.51

鎌田　　輝 ( 0.60) 52.68 52.68

1 1/5 彩星工科高校CS 高校 3:31.09

川村　聖輝、上田テリエン亜良矢、金本　祐伎、溝畑　樹蘭

村佐　達也、岩村　航佑、堀田　武蔵、加藤　　涼

松村　駿佑、長谷川陽大、齊藤　　瑛、辻森　魁人

原　　空輝、須田　悠介、長牛　太佑、菅野　　遼

3:45.78
柴田　蓮心 ( 0.69) 56.53 56.53

近藤　　翔 (+0.34) 57.18 3:42.89

3 1/3 西脇天神池 D 中学

吉川　幸輝 (+0.19) 55.16 1:49.15

寺坂　直晃 (+0.37) 56.56 2:45.71

3:42.89
吉田　貴一 ( 0.70) 53.99 53.9925.81

26.21

26.89

27.13

26.92

森　　翔永 (+0.42) 55.32 3:45.78

福田　瑛太 (+0.31) 56.31 1:52.84

長谷川徠稀 (+0.24) 57.62 2:50.4627.45

25.99

26.47

50m

25.22

25.08

25.01

24.37
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